
Dne 30. června 2014 tomu bylo
30 let, co nás ve věku 71 let opustil 
pan Alois Mlejnek z Bučovic
a dne 18. července 2014 to bude
10 let, co navždy odešla ve věku
84 let
paní Růžena Mlejnková.
Za tichou vzpomínku děkují 
dcera Eva s manželem, syn
Jaroslav a syn Jiří s rodinou.

Čas plyne jako voda, ale vzpomínky zůstávají.
Dne 1. července jsme vzpomněli 3. výročí úmrtí
paní Libuše Burianové z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn Stanislav s rodinou.

Ten, kdo miloval, nezapomíná.
Dne 6. července to bylo rok, kdy nás navždy
opustil
pan Antonín Pospíšil.
Stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

A lesy stále šumí, které jsi měl tolik rád. Tvůj hlas
se ztratil, úsměv vítr vzal. Stromy rostou a kytky
stále voní, jen ten kdo zažil, porozumí.
Dne 7. července to bylo 6 roků, co navždy odešel
manžel, tatínek a dědeček
pan Miroslav Zedníček z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
manželka Helena a dcery s rodinami.

Tvé přání bylo žít, osud rozhodl jinak, nastal čas
odejít.
Dne 7. července uplynulo 13 roků, co nás navždy
opustil
pan Bohuslav Haruda.
Stále vzpomínají
manželka Marie a dcery Dana a Marta
s rodinami.

Dne 8. července uplynulo 5 let od úmrtí naší
drahé maminky a sestry
paní Věry Smékalové.
S láskou vzpomínají 
rodina Smékalova a Tenorova.

Dne 12. července 2014 vzpomeneme nedožitých
70. narozenin 
pana Stanislava Strnada z Lulče. 
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka a synové s rodinami.

Dne 14. července t. r. vzpomeneme
100. výročí narození naší
maminky
paní Vlasty Gregorové
a zaroveň si v letošním roce
připomínáme
20. výročí úmrtí našeho otce
pana Břetislava Gregora.
Vzpomínají synové Břetislav,
Zdeněk a dcera Olga s rodinami.

Dne 16. července 2014 by se dožila 80 roků
paní Božena Rössová z Rousínova.
Stále vzpomínají 
syn, dcera a vnučka s rodinami.

Dne 16. července uplynou 2 roky, co nás opustila
naše maminka, babička
paní Ludmila Hladká z Dědic.
S láskou vzpomínají
manžel Miroslav, dcera Ludmila s rodinou, dcera
Miroslava a syn Vlastimil.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 17. července 2014 by se dožil náš tatínek
a dědeček
pan Jindřich Spisar 90 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou. 

Vzpomínky
Dne 27. června uplynulo 5 roků, co nás opustil
pan Jiří Naller.
S láskou vzpomíná
syn a dcera s rodinami.

Poděkování
Dovolujeme si touto cestou vyslovit poděkování všem

příbuzným, přátelům, známým a zejména panu starostovi
Jiřímu Skokanovi z Letonic, kteří se přišli rozloučit s naším

drahým zesnulým 
panem Františkem Matulou, rodákem z Rašovic.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Rodina Matulova

Narodili se
Kupčíková Vanesa 14. 6.,
Vyškov-Rychtářov

František Rus (1935), Bučovice-Vícemilice † 19. 6.
Marie Kramářová (1926), Vážany nad Litavou † 26. 6.
Veronika Boháčková (1988), Bošovice † 27. 6.
Bohuslav Pospíšil (1926), Drysice † 27. 6.
Miroslav Entr (1949), Nové Hvězdlice † 28. 6.
Ondřej Spáčil (1934), Křenovice † 29. 6.
František Matula (1930), Vyškov (Letonice) † 30. 6.
Milan Zemánek (1951), Ivanovice na Hané † 30. 6.
Pavel Ziemniok (1969), Otnice † 1. 7.
Karla Pohlodková (1923) Vyškov † 1. 7.
Květuše Wolfová (1922), Vyškov † 2. 7.
Libuše Kulichová (1924), Komořany † 2. 7.
Josef Janda (1962), Ivanovice na Hané † 4. 7.
Anna Pleškoničová (1929), Bošovice † 4. 7.
Emílie Jenčeková (1929), Vyškov † 5. 7.
Věra Sotolářová (1930), Šaratice † 6. 7.

Opustili nás

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata NO, otec s PP,
matka bez PP. Zájemci, volejte
na tel.: 606 735 785.
* O víkendu jsem našla v Med-
lovicích bílohnědou fenku kří-
žence, stáří do 1 roku, velice
hodnou a přítulnou. Případný
majitel může zavolat na tel.:
603 821 844.
* Prodám mládě – 2x sameček.
a 1x samička. Burunduka pás-
kovaného – čipmánka – pozem.
veverky. Odběr do 2 měsíců nej-
lepší ochočení. Nevhodné pro
malé děti. Tel.: 775 999 366.
* Bílý jorkšírský teriér (biewer)
bez PP. Rodiče s původem IBC.
Poslední vymazlený kluk,
odčervený, očkovaný, připrave-
ný do nové rodiny. Cena
5 000 Kč. Tel.: 602 510 970.

* Daruji koťátka narozená 5. 6.
do dobrých rukou. Rousínov.
Tel.: 736 653 357.
* Prodáme 2 krásná koťátka
Britské modré kočky bez PP.
Ihned k odběru – stáří 12 týdnů.
Koťátka jsou chována v bytě,
odčervená, očkovaná, naučená
na kočičí WC a škrabadlo.
Krmena prémiovým krmivem.
Cena 2000 Kč. Katarína Jirko-
vá, telefon: 775 996 416, e-mail:
kslysova@seznam.cz

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ,
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Zaměstnání
* Hledám práci na HPP nebo
jen brigádu jako řidič pro roz-
voz v okolí Vyškova (mám ŘP
sk. B, C, D bez profesáku), nebo
jako dělník na stavbě, skladu,
obchodě. Spolehlivý. Telefon:
739 961 850.

Hledáme nové obchodníky pro sepisování půjček
od zavedeného investora. Praxe výhodou.

Tel.: 774 348 446, e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

Přijmeme pracovnici do výrobny
knedlíků v Bučovicích.

SMS ve tvaru Mám zájem o práci.
Ozvu se všem. Děkuji.

Tel.: 603 200 716

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE MKD
na vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

Přijmeme řidiče skupiny C.

Více info 603 386 404

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní dopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu.Tel.: 604 191 911.

Přijmu PRODAVAČKU,
pouze Vyškovačku a nekuřačku.

Tel.: 603 589 217

Rašnerova pekárna s. r. o. Vyškov
hledá vhodného kandidáta/ku

na pozici TECHNOLOG VÝROBY.
Nástup možný ihned. Prosím, pište na

e-mail: lukasrasner@seznam.cz

Hledáme KOLEGU
kadeřníka/ci do našeho

vlasového týmu AB.
Zájemci, kontaktujte nás přes

AB vlasy.cz

Zdarma vám poradím
s prodejem a s pronájmem nemovitostí.

Nezávisle certifikovaný realitní makléř
Eva Palátová. Volejte na 606 902 512

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 11. 7. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER. Začátek ve 20.00.
Rezervace na tel. čísle 736 473 838

Vstupné zdarma

Městský úřad Ivanovice na Hané vyhlašuje výběrové řízení na místo:

sociální pracovník
Požadavky:
• min. středoškolské vzdělání ukončeno maturitní zkouškou se zaměřením

na sociální problematiku nebo vyšší vzdělání požadovaného oboru
• bezúhonnost podle zákona č. 451/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů
• ŘP sk. B

K žádosti je třeba doložit:
• strukturovaný životopis
• maturitní vysvědčení nebo vysokoškolský diplom
• výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíce
• čestné prohlášení ve smyslu § 3 a 4 zákona č. 451/1991 Sb.

Předpokládaný nástup k 1. 8. 2014
Pracovní poměr na zkrácený úvazek
Platová třída 9

Žádosti zasílejte na adresu:
Městský úřad Ivanovice na Hané, Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice
na Hané. Obálku viditelně označte: „Výběrové řízení na místo sociálního
pracovníka“. Žádosti budou přijímány do 18. 7. 2014 do 12.00 hod. 

VÝZVA PRO ZÁJEMCE O PRODEJ
ZBOŽÍ NA VYŠKOVSKÉ POUTI

Město Vyškov a MKS Vyškov pořádají v neděli 17. srpna
2014 od 10.00 do 19.00 hod. na Masarykově náměstí tradiční
Vyškovskou pouť s kulturním programem pro všechny
generace.
Zájemci o prodej zboží a občerstvení na této akci se mohou
již nyní hlásit v TIC Vyškov, Masarykovo nám. 1, tel.:
517 301 310, e-mail: infocentrum@meuvyskov.cz. Zájem-
cům je k dispozici pronájem dvou typů uzamykatelných dře-
věných stánků o rozměrech 1,5 x 2 m a 2 x 2 m za cenu
121 Kč/m2 vč. DPH. K prodeji můžete využít také svůj
vlastní stánek, poplatek za prodejní plochu je stanoven na
80 Kč/m2 vč. DPH.
Prodej zboží se řídí platným Tržním řádem, který je zveřejněn
na stránkách www.vyskov-mesto.cz.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328
Letní výprodej – 20% sleva na veškeré zboží:

Odlehčené rifle, ¾ rifle, strečové tepláky, 
¾ tepláky, plátěné kalhoty, ¾ plátěné kalhoty,
halenky, trička, polokošile, plavky, šaty, sukně. 

Akce trvá do 19. 7. 2014.   www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Pátek 11. 7. 2014 od 19.00

TANEČNÍ ZÁBAVA
HOSPŮDKA
U VRTULE

(Nosálovice, směr Kašparov)

GRILOVANÉ RYBY,
CIGÁRO Z UDÍRNY

Hotel FLORIAN***
ve Slavkově u Brna

přijme

PANÍ DO KUCHYNĚ

Tel.: 777 646 652


